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Ulf ny på VSBo
Magnus Petersson har slutat sin tjänst som
fastighetsingenjör hos VSBo.
Han efterträds av Ulf Ekholm.
Ulf  kommer närmast från en motsvarande
tjänst hos kommunala bostadbolaget
Järnbäraren i Gnosjö.

Beredskap på kvällar och helger
När vår personal inte arbetar har vi Securitas som sköter beredskapen åt oss.
Dom rycker ut vid akuta problem: strömavbrott, vattenläckage, akuta avloppsstopp och om värmen
försvinner.
Kan väktarna inte lösa problemet har dom möjlighet att ringa någon i vår personal. Securitas har inga
huvudnycklar. Dom kan alltså inte komma in utan Ni måste möta dom, dom kan heller inte låsa upp vid
utelåsning. (Men dom kan ev. nå någon av våra anställda.)

På tel.nr 040 / 68 92 910 svarar deras personal i Malmö. Därifrån fördelas uppdra-
gen runt om södra Sverige. I Vaggeryds kommun finns oftast två bilar stationerade så att någon alltid
kan komma med kort varsel.

2008-års hyror
Nu är förhandlingarna om nästa års hyror genomförda. Från och med 2008.01.01 höjs hyrorna med
18:- /kvm och år. Det innebär att en lägenhet på 75 kvm får en höjning på 112 kr i månaden.

God Jul och Gott
Nytt År !

Vi önskar alla en God Jul och ett Gott Nytt År.
Nu är det högsäsong för tända ljus igen. Tänk på att
passa levande ljus - lämna dom aldrig utan uppsikt.
Kontrollera gärna också att brandvarnaren har fung-
erande batterier. Har Du ingen brandvarnare så hör av
Dig. Det ska finnas i varje lägenhet.



Uppdatering av kabel-TV
Den 14 januari 2008 mellan kl 10.00 och 13.00 kommer det att vara avbrott i kabel-TV nätet. Anled-
ningen är att Vaggeryds Energi ska förbättra kvaliteten och få bort störningar som uppkommit för att
kanalerna ligger för ”tätt”.

Efter kl 13.00 måste alla göra en ny kanalsökning. Kanalerna kommer att ligga i rätt ordning, dvs SVT1
först SVT2 sedan osv...

Om Ni efter detta har problem med TV-bilden kan Ni höra av Er till Vaggeryds Energi
på tel. 0393 / 786 30.

Ny kanalplan finns på ena sidan av bifogade informationsblad.

Hyresgästföreningen söker kontakt
Hyresgästföreningen får pengar för sin verksamhet från VSBo. Dels hyressättningsmedel för att man
förhandlar om hyrorna för alla hyresgäster och dels boinflytande- och fritidsmedel. Boinflytande- och
fritidsmedel ska komma alla våra hyresgäster till del och ge alla en möjlighet att vara med och påverka
sitt boende. För att få kontakt med så många som möjligt bjuder Hyresgästföreningen in alla VSBo:s
hyresgäster till ett stormöte

tisdagen 22/1-2008 kl 18.30 i Folkets Hus i Vaggeryd.

Det är mycket viktigt att Du kommer, under mötet får Du:
Information från hyresgästföreningen
Inspiration till lokal verksamhet på Din ort
Möjlighet att träffa andra hyresgäster
Någon från VSBo kommer också att finnas på plats för att lyssna och svara på eventuella frågor.

Alla är välkomna - Du behöver inte vara medlem i Hyresgästföreningen!

Mata inte fåglarna
Vi har sett att hyresgäster lägger ut bröd och annat till fåglarna. Dels är det mest
kajor, och andra fåglar man inte vill ha inpå sig, som äter av det. Men framför
allt lockar maten till sig råttor. Och dom vill vi helst inte ha i våra
bostadsområden.Så ingen mat till fåglarna inom våra fastigheter är Ni snälla.


